2006年09月27日

「２００６東京国際包装展－東京パック２００６－」への出展について

記者各位

当社（社長：西尾 進路）は、当社グループの合成樹脂加工製品の製造・売買会社であります新日石プラスト株式会社（社長：宍

戸淑郎、港区）が、１０月３日（火）から７日（土）までの５日間、東京ビッグサイトにおいて開催される「２００６東京国際包装展

−東京パック２００６−」（主催：社団法人日本包装技術協会）に、同社製品の不織布※（商品名：ワリフおよびミライフ）を出展い

たしますのでお知らせいたします。

同展は、１９６６年から隔年に開催され、今回が第２１回目となりますが、包装資材・包装機械のメーカーを中心に、国内外５００

社以上の包装関連企業が出展するアジア地域最大、且つ世界有数の国際包装展です。また、開催期間中には、世界包装会

議、日本パッケージングフォーラム等も併催され、来場者は国内外から２０万人以上が見込まれています。

新日石プラスト株式会社のブースでは、同社の不織布を使用した製品（別添資料２参照）のサンプルや不織布の構造を説明し

たパネルを展示しております。

同社は今回の出展を通じて、不織布の機能性や特性をより多くの方々に認知して頂き、不織布の新たな市場開拓に発展させ

てまいります。

当社グループは、「新しい発想」、「グローバルな視野」を企業理念に掲げ、お客様の生活に密着した新たな分野での事業展開

を図ると共に、グローバルな販売戦略を展開いたします。

記

＜出展概要＞

１．展示会名称 「２００６東京国際包装展−東京パック２００６−」

２．開催日時 ２００６年１０月３日（火）～７日（土）

１０:００～１７：００（開会日は１１：００～、最終日は１６：００まで）

３．会場 東京ビッグサイト　東ホール全館

東京都江東区有明3−21−1

４．当社ブース 東５−０２６

５．入場料 １，０００円（インターネットで無料招待状発行）

ホームページアドレス　http://www.tokyo-pack.jp

６．主な出展物 (1) 不織布使用製品のサンプル

(2) 不織布の構造説明パネル

※  ポリエチレン、ポリエステル等の合成樹脂繊維を配列、積層して固定したシート状の製品

以上

『１．前回の東京国際包装展における不織布の展示ブース』（PDF:51KB）

『２．不織布（ワリフ、ミライフ）および使用製品』（PDF:98KB）

『３．新日石プラスト株式会社の概要』（PDF:8KB）

http://www.tokyo-pack.jp/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060927_01.pdf
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060927_02.pdf
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060927_03.pdf